Yunus Emre’nin hayatıyla ilgili kendi kaleminden çıkan
yegane kayıt, Risâletü’n Nushiyye adlı mesnevîsinde yazım
yılının zikredildiği şu beyittir:

Söze târîh yidi yüz yidiyidi
Yûnus cânı bu yolda fidiyidi

Beyitten anlaşıldığına göre eser, H. 707/M. 1307-
8 yılında tamamlanmıştır. Belgedeki tarihle eserdeki tarihi
karşılaştırdığımızda Yunus’un bu eseri, ölümünden 13 yıl
önce nazma çektiği bilgisine ulaşılmaktadır.